
OFERTANT ASOCIEREA DINTRE: Întreprinderea Individuală „CANT-POVAR” 
                                                                  Întreprinderea Individuală "I. PRUTEANU" 
 
LIDER DE ASOCIERE: Întreprinderea Individuală „CANT-POVAR” 

Formularul ofertei (F3.1) 
Data depunerii ofertei: „ 27 ” septembrie 2021 
Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1631099671005 
Anunț de participare Nr.:  21044063 din 08.09.2021  

Către:  Organizației pentru Dezvoltarea Sectorului Întreprinderilor Mici și Mijlocii 
[numele deplin al autorităţii contractante] 

           Întreprinderea Individuală „CANT - POVAR”, declară că:  
[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările nr. 21044063 din 24.09.2021              

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 
b) Întreprinderea Individuală „CANT - POVAR”, se angajează să 

[denumirea ofertantului] 
presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii de Elaborare a documentației de proiect pentru 
Platforma Industrială Multifuncțională în raionul Telenești, inclusiv serviciile de 
supraveghere de autor [introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 1020000 (un milion douazeci mii) lei 00 
bani.[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd 
toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 1224000 (un milion doua sute douazeci si patru 
mii) lei 00 bani [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, 
indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 
şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f)       În cazul acceptării prezentei oferte, Întreprinderea Individuală „CANT - POVAR”, 
[denumirea ofertantului] se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate 
cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 
ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 
vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

Semnat:________________________________________________     
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume: OLGA POVAR    
În calitate de: Administartor 

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  
Ofertantul: Întreprinderea Individuală „CANT - POVAR”,  
Adresa: MD-3600, or. Ungheni, str. Ion Creanga, nr.3 
Data: „ 27 ” septembrie 2021 

 



 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele: OLGA POVAR  În calitate de: Administartor 
 
Ofertantul: Î. I. „CANT POVAR”  Adresa: MD-3600, or. Ungheni, str. Ion Creanga, nr.3 

  OFERTANT ASOCIEREA DINTRE: Întreprinderea Individuală „CANT-POVAR” 
                                                                  Întreprinderea Individuală "I. PRUTEANU" 
 
LIDER DE ASOCIERE: Întreprinderea Individuală „CANT-POVAR” 

Specificaţii tehnice (F4.1)  
   

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în 
coloanele 1, 2, 3, 5] 

 

Numărul procedurii de achiziție:  Nr.   21044063  din  08.09.2021  , ocds-b3wdp1-MD-1631099671005 

Denumirea licitaţiei:   Serviciile de  Elaborare a documentației de proiect pentru Platforma Industrială Multifuncțională în raionul Tele
nești, inclusiv serviciile de supraveghere de autor 
    

Cod CPV 

Denumirea serviciilor Specificarea tehnică 
deplină solicitată de 

către autoritatea 
contractantă 

 

Specificarea 
tehnică deplină 

propusă de către 
ofertant 

 

Standarde de referinţă 

1 2 3 4 5 
 Servicii    

71322000-1 

Servicii de elaborare a documentați
ei de proiect pentru Platforma Indu
strială Multifuncțională în raionul   
Telenești 
 

Conform caietului de 
sarcini 

Conform caietul de 
sarcini 

Conform legislatiei Republicii    
    Moldova 

 

71520000-9 Servicii de supraveghere de autor Conform caietului de 
sarcini 

Conform caietului 
de sarcini 

Conform legislatiei Republicii    
    Moldova 

 



OFERTANT ASOCIEREA DINTRE: Întreprinderea Individuală „CANT-POVAR” 
                                                                  Întreprinderea Individuală "I. PRUTEANU" 
 
LIDER DE ASOCIERE: Întreprinderea Individuală „CANT-POVAR” 

 
Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr. 69 
din 7 mai 2021 

 
 

 
CERERE DE PARTICIPARE 

 
Către__Organizației pentru Dezvoltarea Sectorului Întreprinderilor Mici și Mijlocii 

mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 134, IDNO 1007600042792____                                                      
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului apărut în Buletinul achizițiilor publice,  nr 21044063  din 08.09.2021 (ziu

a/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „Serviciile de elaborare a 

documentației de proiect pentru Platforma Industrială Multifuncțională în raionul Telenești,     

inclusiv serviciile de supraveghere de autor” (denumirea contractului de achiziție publică),  noi   

Întreprinderea Individuală „CANT- POVAR” (denumirea/numele ofertantului/candidatului), 

am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimă

m,  prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant,  neavînd obiecții la documentați

a de atribuire.  

 

Data completării 27.09.2021.             Cu stimă,  OLGA POVAR  
                                                            Administartor Î. I. „CANT- POVAR” 
  

Ofertant 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 



OFERTANT ASOCIEREA DINTRE: Întreprinderea Individuală „CANT-POVAR” 
                                                                  Întreprinderea Individuală "I. PRUTEANU" 
 
LIDER DE ASOCIERE: Întreprinderea Individuală „CANT-POVAR” 

Anexa nr. 8 
la Documentația standard nr 69 

din 7 mai 2021 
 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către_ Organizației pentru Dezvoltarea Sectorului Întreprinderilor Mici și Mijlocii,  
MD-2012, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 134 

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

Stimaţi domni, 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Serviciile de elaborare a     
documentației de proiect pentru Platforma Industrială Multifuncțională în raionul Teleneșt,   
inclusiv serviciile de supraveghere de autor. (se indică obiectul achiziției)                                                                                                  
prin procedura de achiziție Licitație deschisă, (tipul procedurii de achiziție) pentru o durată de 45    
(patruzeci si cinci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 25.11.2021 (ziua/luna/
anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea       
perioadei de valabilitate. 
 

 

 

Data completării 27.09.2021         Cu stimă, OLGA POVAR   Administartor 

                                                            Ofertant  
                                                            Întreprinderea Individuală „CANT - POVAR”, 

                                                                                     (semnătura autorizată) 

 

 



OFERTANT ASOCIEREA DINTRE: Întreprinderea Individuală „CANT-POVAR” 
                                                                  Întreprinderea Individuală "I. PRUTEANU" 
 
LIDER DE ASOCIERE: Întreprinderea Individuală „CANT-POVAR” 

Anexa nr. 11 
la Documentația standard nr. 69 

din 7 mai 2021 
 

GRAFIC DE  EXECUTARE A DOCUMENTAȚIEI DE PROIECT 
 

Servicii de elaborare a documentației de proiect pentru Platforma Industrială Multifuncțională  
în raionul Ocnița, inclusiv serviciile de supraveghere de autor 

 (denumirea serviciilor) 
Nr. 
d/o 

Grupa de obiecte/denumirea obiectului 

Anul -2021 Anul -2022 
Luna dupa semnarea contractului 

1 2 3 4 5 In perioada 
lucrarilor 
de construc. 

1. Faza 1. 
Studii, foto fixarea, releveu, investigații 
inginerești etc. 

      

2.  
 
 

Faza 2. Schiță de proiect:  
Bloc administrativ; Puncte de pază la intrare 
si iesire, Imprejmuirea teren;  
Plan general; 

      

3. 
 

Faza 3.  Proiect de execuție (desene): 
Plan general; 
Bloc administrativ; Puncte de pază la intrare 
si iesire, Imprejmuirea teren; Retele edilitare 
(conform caietului de sarcini);  
Stații de epurare a scurgerilor apelor 
menajera si apelor pluviale;  

      

4 Faza 4. 
Elaborarea documentatia de deviz.  
 

      

5 Faza 5. 
Prezentarea documentatiei de proiect pentru 
verificare сu suport in proces de verificare 

        

6 Faza 6. 
Predarea-preluarea documentației de 
proiect. 

       

7 Serviciile de supraveghere de autor        

 
Semnat: _________________________________________ 
Nume: _ OLGA POVAR   
Funcţia în cadrul întreprinderii: Administartor 
Denumirea întreprinderii:  Întreprinderea Individuală „CANT - POVAR”, 


		2021-09-27T17:35:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




